
2Platz

Gerätturnen männlich Mannschaft AK6 (05-06)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

103,50019,23318,45019,50012,20015,56718,550Mannschaft Unterhaching AK61 103,500
0,00,0 0,00,0 0,0

19,23318,450 103,500

0,00,0

15,567 19,50012,200

0,0

18,550

Mannschaft Unterhaching
AK6

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0

*

0,0

9,7339,150 52,100

0,00,0

8,000 9,7506,167

0,0

9,300 *

2020Ilay Abolof
6,179,30 9,158,00 9,55 9,53

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0

*

0,0

9,5009,300 51,400

0,00,0

7,567 9,7506,033 *
0,0

*9,250 **

2019Julian Zirkelbach
8,339,05 9,107,57 9,55 9,30

Pen

Bonus

D

E

2,5

101,81618,13317,15019,05012,36617,36717,750Mannschaft Mühldorf AK62 101,816
0,00,0 0,00,0 0,0

18,13317,150 101,816

0,00,0

17,367 19,05012,366

0,0

17,750

Mannschaft Mühldorf AK6

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0

*

0,0

9,6009,200 52,550

0,00,0

8,967 9,4006,333 *
0,0

9,050

2019Juno Schelb
6,339,05 9,008,97 9,40 9,40

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0 0,0

8,5337,950 49,266

0,00,0

8,400 9,6506,033

0,0

8,700 **

2019Ilay Scherer
5,838,70 8,458,40 9,45 8,53

Pen

Bonus

D

E

0,5

97,03317,46617,20019,00012,23415,63315,500Mannschaft Inningen AK63 97,033
0,00,0 0,00,0 0,0

17,46617,200 97,033

0,00,0

15,633 19,00012,234

0,0

15,500

Mannschaft Inningen AK6

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0 0,0

7,9338,100 44,483

0,00,0

7,333 9,5004,367

0,0

7,250 **

2019Fabian Paul Atzenbeck
4,177,25 8,107,33 9,30 7,93

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0

*

0,0

9,5339,100 52,550

0,00,0

8,300 9,5007,867

0,0

8,250 *

2019Lenni Sabath
7,678,25 9,108,30 9,50 9,33

Pen
Bonus

D

E
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2Platz

Gerätturnen männlich Mannschaft AK7 (07-07)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

113,68319,33419,45019,55018,46617,33319,550Mannschaft Mühldorf AK71 113,683
0,00,0 0,00,0 0,0

19,33419,450 113,683

0,00,0

17,333 19,55018,466

0,0

19,550

Mannschaft Mühldorf AK7

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0

*

0,0

9,6679,900 57,383

0,00,0

8,933 9,9009,133 *
0,0

*9,850 **

2018Maximilian Baumgartner
8,939,65 9,708,93 9,70 9,47

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0

*

0,0

9,6678,700 55,450

0,00,0

8,400 9,6509,333 *
0,0

*9,700 **

2018Oskar Frederik Hell
9,139,50 8,508,40 9,45 9,47

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0

*

0,0

9,3009,550 54,200

0,00,0

8,000 9,6008,800 *
0,0

*8,950 **

2018Moritz Mirz
8,608,75 9,358,00 9,40 9,10

Pen
Bonus

D

E

102,55017,13318,40017,85015,80015,76717,6001. Mannschaft Unterhaching AK72 102,550
0,00,0 0,00,0 0,0

17,13318,400 102,550

0,00,0

15,767 17,85015,800

0,0

17,600

1. Mannschaft Unterhaching
AK7

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0

*

0,0

8,7008,950 47,234

0,00,0

6,667 8,5505,767 *
0,0

*8,600 **

2018Arno Paul Haupert
5,578,40 8,756,97 8,35 8,50

Pen

Bonus

D

E

0,3

0,00,0 0,00,0

*

0,0

8,4338,050 48,083

0,00,0

7,000 8,7007,400 *
0,0

*8,500 *

2018David Theodor Henrich
7,208,30 7,858,30 8,70 8,23

Pen

Bonus

D

E

1,3

0,00,0 0,00,0 0,0

8,0009,450 52,767

0,00,0

8,767 9,1508,400 *
0,0

*9,000 *

2018Noah Koziolek
8,408,80 9,258,77 8,95 8,00

Pen
Bonus

D

E
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Platz

Gerätturnen männlich Mannschaft AK7 (07-07)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

99,95016,60017,95018,25015,36717,13314,650Mannschaft Ries AK73 99,950
0,00,0 0,00,0 0,0

16,60017,950 99,950

0,00,0

17,133 18,25015,367

0,0

14,650

Mannschaft Ries AK7

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0

*

0,0

7,7338,550 47,066

0,00,0

8,133 8,5507,100

0,0

*7,000 *

2018Jonas Böhm
6,907,30 8,558,13 8,55 7,53

Pen

Bonus

D

E

0,5

0,00,0 0,00,0 0,0

4,7008,650 42,650

0,00,0

7,967 9,3005,033 *
0,0

7,000 *

2018Pius Mielich
7,037,50 8,457,97 9,10 6,70

Pen

Bonus

D

E

0,5 2,02,0

0,00,0 0,00,0 0,0

8,8679,300 52,034

0,00,0

9,000 8,9508,267 *
0,0

*7,650 *

2018Luis Weisenberger
9,077,95 9,109,00 8,95 8,87

Pen

Bonus

D

E

0,5 1,0

98,65016,50017,40018,90014,20016,60015,050Mannschaft Inningen AK74 98,650
0,00,0 0,00,0 0,0

16,50017,400 98,650

0,00,0

16,600 18,90014,200

0,0

15,050

Mannschaft Inningen AK7

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0

*

0,0

7,7677,650 42,551

0,00,0

5,367 9,0506,367 *
0,0

*6,350 **

2018Leono de Vries
6,176,15 7,458,67 8,85 7,57

Pen

Bonus

D

E

3,3

0,00,0 0,00,0 0,0

8,4008,950 49,683

0,00,0

8,500 9,6006,833

0,0

7,400 *

2018Josef Schapfl
6,837,40 8,958,50 9,40 8,40

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0

*

0,0

8,1008,450 48,967

0,00,0

8,100 9,3007,367 *
0,0

*7,650 **

2018Leon Weißenhorn
7,177,45 8,258,10 9,10 7,90

Pen
Bonus

D

E
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Platz

Gerätturnen männlich Mannschaft AK7 (07-07)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

94,36615,06616,95017,80014,33313,06717,1501. Mannschaft TB Erlangen AK75 94,366
0,00,0 0,00,0 0,0

15,06616,950 94,366

0,00,0

13,067 17,80014,333

0,0

17,150

1. Mannschaft TB Erlangen
AK7

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0 0,0

7,6338,400 47,300

0,00,0

6,467 9,4006,600 *
0,0

*8,800 *

2018Samuel Otto Falkenthal
6,608,60 8,206,47 9,20 7,63

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0

*

0,0

7,4008,150 43,150

0,00,0

5,767 8,0506,533

0,0

7,250

2018Hanno Alvar Menke
6,537,25 8,156,07 8,05 7,20

Pen

Bonus

D

E

0,3

0,00,0 0,00,0 0,0

7,4338,550 47,066

0,00,0

6,600 8,4007,733

0,0

*8,350 *

2018Erik Raghnar Paul Stumpf
7,538,15 8,556,60 8,40 7,43

Pen
Bonus

D

E

91,65113,73416,75017,35015,20012,76715,8501. Mannschaft Pfuhl AK76 91,651
0,00,0 0,00,0 0,0

13,73416,750 91,651

0,00,0

12,767 17,35015,200

0,0

15,850

1. Mannschaft Pfuhl AK7

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0 0,0

7,2678,600 45,350

0,00,0

6,700 8,4007,133

0,0

7,250

2019Nathaniel Dollendorf
7,137,25 8,606,70 8,40 7,27

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0 0,0

4,8008,150 40,684

0,00,0

6,067 8,2006,967 *
0,0

6,500

2019Noah Hitzler
6,976,50 7,956,57 8,20 6,80

Pen

Bonus

D

E

0,5 2,0

0,00,0 0,00,0 0,0

6,4676,000 43,484

0,00,0

5,400 8,9508,067

0,0

*8,600 *

2018Jonas Topi
7,878,40 7,005,40 8,95 6,47

Pen

Bonus

D

E

1,0
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Platz

Gerätturnen männlich Mannschaft AK7 (07-07)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

90,18413,20016,50018,45012,00015,53414,5002. Mannschaft Pfuhl AK77 90,184
0,00,0 0,00,0 0,0

13,20016,500 90,184

0,00,0

15,534 18,45012,000

0,0

14,500

2. Mannschaft Pfuhl AK7

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0 0,0

6,3677,900 44,167

0,00,0

8,167 9,3005,333

0,0

*7,100 *

2018Jan Benko
5,337,40 7,908,47 9,10 6,37

Pen

Bonus

D

E

0,30,5

0,00,0 0,00,0 0,0

6,1675,600 36,617

0,00,0

6,400 8,3504,000

0,0

6,100

2019Konstantin Schel
4,006,60 5,606,40 8,35 6,17

Pen

Bonus

D

E

0,5

0,00,0 0,00,0 0,0

6,8338,600 46,017

0,00,0

7,367 9,1506,667 *
0,0

7,400

2018Milo Vagaday
6,677,40 8,407,67 9,15 6,83

Pen

Bonus

D

E

0,3

0,00,0 0,00,0

*

0,0

8,9008,950

0,0

7,867 9,6507,867

0,0

*9,050 **

2018Jakob Gebhart
7,678,85 8,957,87 9,45 8,70

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0 0,0

8,2338,900

0,0

7,667 9,1507,200 *
0,0

8,250 *

2018Jonas Kriem
7,208,25 8,707,67 8,95 8,23

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0

*

0,0

8,1677,850

0,0

7,333 8,4507,867 *
0,0

*7,450

2018Ludwig Leopold Steinbach
7,877,25 7,657,33 8,45 7,97

Pen
Bonus

D

E
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4.24.12Platz

Gerätturnen männlich Mannschaft AK8 (08-08)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

104,11618,00018,05018,20017,90018,50015,63317,63316,600Mannschaft Inningen AK81 104,116
1,01,0 0,00,0 0,00,0 0,0

18,20017,900 18,050 104,11618,000

2,00,0

17,633 18,50015,633

0,0

16,600

Mannschaft Inningen AK8

Pen
Bonus

D

E

0,50,5 0,00,0 0,0

*

0,0 0,0

8,9008,800 8,950 50,6008,767

1,00,0

9,200 9,0006,833

0,0

7,950

2017Vitus Bader
6,337,45 8,809,20 8,759,00 8,77

Pen
Bonus

D

E

0,50,5 0,00,0 0,00,0 0,0

9,3009,100 9,100 53,5169,233

1,00,0

8,433 9,5008,800

0,0

8,650

2017Hlib Lypchanskyi
8,308,15 9,108,43 9,109,50 9,23

Pen
Bonus

D

E

103,88417,96716,25018,60018,45018,75017,30017,26716,500Mannschaft Unterföhring AK82 103,884
0,50,5 0,00,0 0,00,0 0,0

18,60018,450 16,250 103,88417,967

1,00,0

17,267 18,75017,300

0,0

16,500

Mannschaft Unterföhring AK8

Pen
Bonus

D

E

0,00,5 0,00,0 0,00,0 0,0

9,4259,250 8,000 51,0428,600

0,50,0

8,400 9,6008,167

0,0

8,450

2017Lorenzo Bosco
8,177,95 9,258,40 8,009,60 8,60

Pen
Bonus

D

E

0,50,0 0,00,0 0,0

*

0,0 0,0

9,1759,200 7,800 52,3259,300

0,50,0

8,867 9,1509,133

0,0

8,050 *

2017Richard Gasser
8,438,05 9,208,87 7,809,15 9,10

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0 0,00,0 0,0

9,0259,050 8,250 47,3258,667

0,00,0

7,333 9,0007,600

0,0

6,450

2017Danylo Mysak
7,606,95 9,057,33 8,259,00 8,67

Pen

Bonus

D

E

0,5

88,91615,30015,90017,45017,85017,05012,53313,13314,600Mannschaft Mühldorf AK83 88,916
0,51,0 0,00,0 0,00,0 0,0

17,45017,850 15,900 88,91615,300

1,50,0

13,133 17,05012,533

0,0

14,600

Mannschaft Mühldorf AK8

Pen
Bonus

D

E

0,50,5 0,00,0 0,0

*

0,0 0,0

8,8509,100 7,700 42,5177,067

1,00,0

6,300 8,6005,600

0,0

7,000

2017Leon Haselbeck
6,106,50 9,106,60 7,508,60 7,07

Pen

Bonus

D

E

0,3 1,0

0,00,5 0,00,0 0,00,0 0,0

8,6008,750 8,200 46,3998,233

0,50,0

6,833 8,4506,933

0,0

7,600 *

2017Leo Storfinger
6,737,10 8,757,13 8,208,45 8,23

Pen

Bonus

D

E

0,3
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4.24.1Platz

Gerätturnen männlich Mannschaft AK8 (08-08)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

88,42615,96715,00017,27516,95017,60011,66714,06714,450Mannschaft Erlangen AK84 88,426
0,00,0 0,00,0 0,00,0 0,0

17,27516,950 15,000 88,42615,967

0,00,0

14,067 17,60011,667

0,0

14,450

Mannschaft Erlangen AK8

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0 0,00,0 0,0

8,2258,150 7,100 40,1597,700

0,00,0

5,567 8,3004,867

0,0

*6,700

2017Joscha Beutelschieß
4,876,50 8,155,57 7,108,30 7,70

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0 0,0

*

0,0 0,0

9,0508,800 7,900 48,2678,267

0,00,0

8,500 9,3006,800

0,0

7,750 *

2017Joshua Büchner
6,607,75 8,808,50 7,709,30 8,27

Pen
Bonus

D

E

86,19215,86714,30017,12518,10016,15014,80013,70010,400Mannschaft Unterhaching AK85 86,192
0,50,0 0,00,0 0,00,0 0,0

17,12518,100 14,300 86,19215,867

0,50,0

13,700 16,15014,800

0,0

10,400

Mannschaft Unterhaching
AK8

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0 0,0

*

0,0 0,0

8,6258,950 7,000 46,8758,600

0,00,0

7,933 8,3007,867

0,0

6,850 *

2017Elon Beer
7,676,85 8,957,93 7,008,30 8,40

Pen
Bonus

D

E

0,50,0 0,00,0 0,0

*

0,0 0,0

8,5009,150 7,300 39,3177,267

0,50,0

5,767 7,8506,933

0,0

3,550 *

2017Elias Kottmüller
6,235,65 9,155,77 7,107,85 7,27

Pen

Bonus

D

E

2,1

83,10116,10013,90017,60017,90017,75011,5348,46715,500Mannschaft Ries AK86 83,101
0,00,5 0,00,0 0,00,0 0,0

17,60017,900 13,900 83,10116,100

0,50,0

8,467 17,75011,534

0,0

15,500

Mannschaft Ries AK8

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,0 0,00,0 0,0

8,6508,200 6,450 33,7006,433

0,00,0

9,1005,967

0,0

6,200

2017Elias Kirchenbaur
5,976,20 8,20 6,459,10 6,43

Pen
Bonus

D

E

0,00,5 0,00,0 0,00,0 0,0

8,8759,100 6,800 42,3768,067

0,50,0

4,767 8,6505,567

0,0

8,300 *

2017Julian Mayer
5,377,80 9,104,77 6,808,65 8,07

Pen
Bonus

D

E

0,00,0 0,00,0 0,00,0 0,0

8,7258,800 7,100 39,4918,033

0,00,0

3,700 8,6504,733

0,0

*7,200

2017Elias Sienz
4,737,00 8,803,70 7,108,65 8,03

Pen
Bonus

D

E
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4.24.1Platz

Gerätturnen männlich Mannschaft AK8 (08-08)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

0,00,0 0,00,0 0,00,0 0,0

8,7258,500 8,300 8,533

0,0

9,500 8,9507,867

0,0

*8,100

2017Mert Ekiz
7,877,90 8,509,50 8,308,95 8,53

Pen
Bonus

D

E
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4.24.1Platz

Gerätturnen männlich Mannschaft AK9/10 (09-10)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

112,7331 1. Mannschaft Pfuhl AK9/10 1,0

17,450

0,0

19,533

2,0

20,667

1,0

20,100 19,033

1,0

18,700

0,0

112,733

5,0

18,450

0,0 1,0

19,933

1,0

17,767
Pen

D

E

55,632 2015Tristan Augustin Hagner
1. Mannschaft Pfuhl AK9/10

0,5

8,000

0,0

9,700

1,0

10,200

0,5

9,950 9,233

0,5

9,000

0,0

9,033

0,0

55,632

2,5

9,016

0,0 0,5

9,733

0,5

9,700

7,50 9,50 9,20 8,73 9,00 9,03 9,03 9,00

Pen

D

E

57,101 2015Ayazdeniz Tikiz
1. Mannschaft Pfuhl AK9/10

0,5

9,450

0,0

9,833

1,0

10,467

0,5

10,150 9,800

0,5

9,700

0,0

9,167

0,0

57,101

2,5

9,434

0,0 0,5

10,200

0,5

8,067

8,75 9,63 9,47 9,30 9,50 9,17 9,50 7,57

Pen

D

E

107,9012 Mannschaft Mühldorf
AK9/10

1,0

18,650

0,0

17,100

2,0

18,367

1,0

17,584 18,434

1,0

18,166

0,0

107,901

4,5

17,999

0,0 1,0

17,634

0,5

17,600
Pen

D

E

49,517 2015Josef Baumgartner
Mannschaft Mühldorf AK9/10

0,5

8,750

0,0

7,100

1,0

7,700

0,5

7,400 8,467

0,5

9,033

0,0

9,233

0,0

49,517

2,0

9,133

0,0 0,5

7,767

0,0

8,000

8,05 7,10 6,70 7,97 9,03 9,23 7,07 8,00

Pen

D

E

45,550 2016Xaver Koch
Mannschaft Mühldorf AK9/10

0,0

8,300

0,0

6,100

1,0

8,000

0,5

7,050 7,300

0,0

8,700

0,0

8,500

0,0

45,550

0,5

8,600

0,0 0,0

7,667

0,0

6,633

8,10 6,40 7,00 7,30 8,70 8,50 7,67 8,43

Pen

D

E
0,30 2,00

58,384 2015Émile Floyd Teuchert
Mannschaft Mühldorf AK9/10

0,5

9,900

0,0

10,000

1,0

10,367

0,5

10,184 9,967

0,5

9,133

0,0

8,600

0,0

58,384

2,5

8,866

0,0 0,5

9,867

0,5

9,600

9,20 9,80 9,37 9,27 9,13 8,60 9,17 8,90

Pen

D

E

102,2003 Mannschaft Inningen
AK9/10

0,5

16,750

0,0

16,966

1,0

16,367

0,5

16,666 18,300

1,0

15,067

0,0

102,200

3,0

15,984

0,0 0,5

17,267

0,5

17,233
Pen

D

E

54,433 2015Sviatoslav Zatirko
Mannschaft Inningen AK9/10

0,5

8,850

0,0

8,633

1,0

8,700

0,5

8,666 9,733

0,5

8,367

0,0

8,600

0,0

54,433

2,5

8,484

0,0 0,5

9,367

0,5

9,333

8,15 8,63 7,70 9,03 8,37 8,60 8,87 8,83

Pen

D

E

47,767 2016Ben Kahdemann
Mannschaft Inningen AK9/10

0,0

7,900

0,0

8,333

0,0

7,667

0,0

8,000 8,567

0,5

6,700

0,0

8,300

0,0

47,767

0,5

7,500

0,0 0,0

7,900

0,0

7,900

7,70 8,33 7,67 7,87 6,70 8,30 7,90 7,90

Pen

D

E
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4.24.1Platz

Gerätturnen männlich Mannschaft AK9/10 (09-10)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

101,9664 Mannschaft Unterhaching
AK9/10

0,5

18,350

0,0

15,900

2,0

17,400

1,0

16,650 17,600

0,5

17,600

0,0

101,966

2,0

17,432

0,0 0,0

17,000

0,0

14,934
Pen

D

E

47,115 2016Tim Kopowski
Mannschaft Unterhaching AK9/10

0,0

8,800

0,0

7,200

1,0

8,133

0,5

7,666 8,033

0,0

8,500

0,0

8,333

0,0

47,115

0,5

8,416

0,0 0,0

7,733

0,0

6,467

8,60 7,20 7,13 8,03 8,50 8,33 7,73 8,27

Pen

D

E
2,00

54,851 2016Maxim Zorzi
Mannschaft Unterhaching AK9/10

0,5

9,550

0,0

8,700

1,0

9,267

0,5

8,984 9,567

0,5

9,100

0,0

8,933

0,0

54,851

1,5

9,016

0,0 0,0

9,267

0,0

8,467

8,85 8,50 8,27 9,07 9,10 8,93 9,27 8,27

Pen

D

E

100,7505 2. Mannschaft Pfuhl AK9/10 0,5

16,200

0,0

17,600

2,0

18,233

1,0

17,916 18,200

1,0

17,767

0,0

100,750

3,5

17,534

0,0 0,5

14,200

0,5

16,700
Pen

D

E

50,449 2016Joshua Ewerth
2. Mannschaft Pfuhl AK9/10

0,5

8,400

0,0

8,833

1,0

9,300

0,5

9,066 9,200

0,5

8,900

0,0

8,800

0,0

50,449

2,0

8,850

0,0 0,5

7,433

0,0

7,500

7,90 8,63 8,30 8,70 8,90 8,80 6,73 7,50

Pen

D

E

41,218 2015Deni Horozovic
2. Mannschaft Pfuhl AK9/10

0,0

7,700

0,0

3,000

0,0

7,267

0,0

5,134 9,000

0,5

8,867

0,0

8,500

0,0

41,218

1,0

8,684

0,0 0,0

2,000

0,5

8,700

8,00 3,00 7,27 8,50 8,87 8,50 3,50 8,20

Pen

D

E
0,50 1,50

47,484 2016Moritz Schmutzler
2. Mannschaft Pfuhl AK9/10

0,0

7,800

0,0

8,767

1,0

8,933

0,5

8,850 8,167

0,0

7,700

0,0

8,100

0,0

47,484

0,5

7,900

0,0 0,0

6,767

0,0

8,000

7,80 8,77 7,93 7,97 7,70 8,10 6,77 8,00

Pen

D

E

100,0516 Mannschaft Unterföhring
AK9/10

1,0

18,200

0,0

15,167

1,0

15,100

0,5

15,133 18,667

1,0

17,167

0,0

100,051

3,0

17,351

0,0 0,5

15,067

0,0

15,633
Pen

D

E

47,251 2016Julian Schuster
Mannschaft Unterföhring AK9/10

0,5

8,800

0,0

5,967

0,0

5,467

0,0

5,717 8,900

0,5

9,000

0,0

8,667

0,0

47,251

1,0

8,834

0,0 0,0

6,400

0,0

8,600

8,10 5,97 5,47 8,40 9,00 8,67 7,90 8,40

Pen

D

E
1,50

52,800 2016Felix Radler
Mannschaft Unterföhring AK9/10

0,5

9,400

0,0

9,200

1,0

9,633

0,5

9,416 9,767

0,5

8,167

0,0

8,867

0,0

52,800

2,0

8,517

0,0 0,5

8,667

0,0

7,033

8,70 9,00 8,63 9,07 8,17 8,87 8,17 8,83

Pen

D

E
2,00
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4.24.1Platz

Gerätturnen männlich Mannschaft AK9/10 (09-10)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

74,3667 Mannschaft Erlangen
AK9/10

0,0

10,600

0,0

5,167

0,0

12,533

0,0

8,850 14,133

0,0

14,967

0,0

74,366

0,0

15,683

0,0 0,0

11,833

0,0

13,267
Pen

D

E

42,049 2015Johan Scharfenberg
Mannschaft Erlangen AK9/10

0,0

7,200

0,0

4,667

0,0

5,733

0,0

5,200 7,500

0,0

6,700

0,0

8,133

0,0

42,049

0,0

7,416

0,0 0,0

7,333

0,0

7,400

7,30 4,97 5,73 7,50 6,70 8,13 7,33 7,40

Pen

D

E
0,30 0,30

32,317 2016Eric Spaeh
Mannschaft Erlangen AK9/10

0,0

3,400

0,0

0,500

0,0

6,800

0,0

3,650 6,633

0,0

8,267

0,0

8,267

0,0

32,317

0,0

8,267

0,0 0,0

4,500

0,0

5,867

6,50 0,50 6,80 8,43 8,27 8,27 5,50 7,67

Pen

D

E
3,30 2,00 1,00 2,00

61,0978 Mannschaft Aschaffenburg-
Damm AK9/10

0,0

10,050

0,0

1,500

0,0

3,666

0,0

2,332 11,600

0,0

16,200

0,0

7,267

0,0

61,097

0,0

15,682

0,0 0,0

11,233

0,0

10,200
Pen

D

E

27,950 2015Nils Büchner
Mannschaft Aschaffenburg-Damm
AK9/10

0,0

4,900

0,0

0,500

0,0

1,533

0,0

1,016 4,767

0,0

7,667

0,0

6,333

0,0

27,950

0,0

7,000

0,0 0,0

5,300

0,0

4,967

5,90 0,50 3,53 6,77 7,67 8,33 7,30 4,97

Pen

D

E
1,00 2,00 2,00 2,00 2,00

32,281 2016Aaron Ehinger
Mannschaft Aschaffenburg-Damm
AK9/10

0,0

5,150

0,0

0,500

0,0

2,133

0,0

1,316 6,233

0,0

8,100

0,0

8,733

0,0

32,281

0,0

8,416

0,0 0,0

5,933

0,0

5,233

6,95 0,50 4,13 8,03 8,10 8,73 7,93 5,23

Pen

D

E
2,00 2,00 2,00 2,00

26,433 2016Bastian Heßler
Mannschaft Aschaffenburg-Damm
AK9/10

0,0

3,350

0,0

1,000

0,0

0,500

0,0

0,750 5,367

0,0

8,100

0,0

6,433

0,0

26,433

0,0

7,266

0,0 0,0

5,167

0,0

4,533

6,15 1,00 2,50 6,87 8,10 8,43 7,17 4,53

Pen

D

E
3,00 2,00 1,50 2,00 2,00

59,2679 Mannschaft Ries AK9/10 0,0

8,750

0,0

8,500

0,0

9,200

0,0

8,850 11,033

0,0

16,200

0,0

59,267

0,0

14,934

0,0 0,0

5,667

0,0

10,033
Pen

D

E

24,634 2015Lukas Gärtner
Mannschaft Ries AK9/10

0,0

3,850

0,0

6,500

0,0

5,067

0,0

5,784 4,433

0,0

7,500

0,0

5,967

0,0

24,634

0,0

6,734

0,0 0,0

3,833

5,85 6,50 5,07 5,43 7,50 7,97 5,83

Pen

D

E
2,00 1,00 2,00 2,00
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Platz

Gerätturnen männlich Mannschaft AK9/10 (09-10)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

14,416 2015Mazurin Lev
Mannschaft Ries AK9/10

0,0

0,600

0,0

2,000

0,0

4,133

0,0

3,066 4,067

0,0

6,233

0,0

7,133

0,0

14,416

0,0

6,683

0,0
3,90 2,00 4,13 6,07 6,23 7,13

Pen

D

E
3,30 2,00

34,117 2016Leon Mugrauer
Mannschaft Ries AK9/10

0,0

4,900

0,0

1,000

0,0

4,100

0,0

2,550 6,600

0,0

8,700

0,0

7,700

0,0

34,117

0,0

8,200

0,0 0,0

5,667

0,0

6,200

5,90 1,00 4,10 7,60 8,70 7,70 7,67 8,00

Pen

D

E
1,00 1,00 2,00 2,00

43,117 2016AK Felix Mittermaier
TSV 1860 Mühldorf

0,0

7,550

0,0

7,633

1,0

7,133

0,5

7,383 7,700

0,0

6,667

0,0

6,300

0,0

6,484

0,0 0,0

8,233

0,0

5,767

7,55 7,63 6,13 7,50 6,67 6,30 8,03 7,57

Pen

D

E
2,00
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4.24.1Platz

Gerätturnen männlich Mannschaft AK11/12 (11-12)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

103,1021 Mannschaft Unterföhring
AK11/12

1,4

17,100

2,0

17,034

0,0

16,267

1,0

16,451 15,767

1,0

18,267

0,0

103,102

4,4

17,917

0,0 0,0

17,767

1,0

18,100
Pen

D

E

48,218 2014Dominik Bartl
Mannschaft Unterföhring AK11/12

1,0

7,400

1,0

8,167

0,0

8,067

0,5

8,117 8,067

0,5

9,167

0,0

8,567

0,0

48,218

2,5

8,867

0,0 0,0

7,100

0,5

8,667

6,20 7,17 8,07 7,57 9,17 8,57 7,10 8,17

Pen

D

E

52,234 2013Moritz Heller
Mannschaft Unterföhring AK11/12

1,0

9,200

1,0

8,467

0,0

8,200

0,5

8,334 7,567

0,5

9,000

0,0

8,600

0,0

52,234

2,5

8,800

0,0 0,0

8,900

0,5

9,433

8,00 7,47 8,20 7,27 9,00 8,60 8,70 8,73

Pen

D

E
0,40

49,200 2014Samuel Weichelt
Mannschaft Unterföhring AK11/12

0,4

7,900

1,0

8,567

0,0

6,133

0,5

7,350 7,700

0,5

9,100

0,0

9,000

0,0

49,200

1,9

9,050

0,0 0,0

8,867

0,5

8,333

7,30 7,57 7,13 7,80 9,10 9,00 8,67 7,63

Pen

D

E
1,00 0,80

95,6182 Mannschaft TSV Pfuhl
AK11/12

2,0

16,850

2,0

12,500

0,0

12,900

1,0

12,318 14,266

0,5

18,167

0,0

95,618

5,5

17,717

0,0 1,0

17,034

1,0

17,433
Pen

D

E

48,951 2013Luis Bolsinger
Mannschaft TSV Pfuhl AK11/12

1,0

8,950

1,0

5,400

0,0

6,367

0,5

5,884 8,033

0,5

8,967

0,0

8,267

0,0

48,951

3,0

8,617

0,0 0,5

8,467

0,5

9,000

7,75 4,40 6,77 7,53 8,97 8,27 7,97 8,30

Pen

D

E
0,40

30,100 2013Joris Zaksauskas
Mannschaft TSV Pfuhl AK11/12

0,0

4,950

0,0

5,233

0,0

6,533

0,0

5,883 4,867

0,0

7,833

0,0

7,967

0,0

30,100

0,0

7,900

0,0 0,0

6,500

4,75 6,23 6,93 6,87 7,83 7,97 7,80

Pen

D

E
1,00 0,40 2,00 1,30

46,667 2013Julian Rauscher
Mannschaft TSV Pfuhl AK11/12

1,0

7,900

1,0

7,100

0,0

5,767

0,5

6,434 6,233

0,0

9,200

0,0

9,000

0,0

46,667

2,5

9,100

0,0 0,5

8,567

0,5

8,433

6,70 6,10 6,17 8,23 9,20 9,00 7,87 7,93

Pen

D

E
0,40 2,00

81,4683 Mannschaft Mühldorf
AK11/12

1,0

15,450

0,0

9,400

0,0

14,300

0,0

11,850 10,967

0,0

18,067

0,0

81,468

2,5

17,668

0,0 1,0

13,833

0,5

11,700
Pen

D

E
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Platz

Gerätturnen männlich Mannschaft AK11/12 (11-12)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

52,768 2014Philipp Dörner
Mannschaft Mühldorf AK11/12

1,0

9,050

0,0

5,467

0,0

8,500

0,0

6,984 8,700

0,0

9,100

0,0

8,967

0,0

52,768

2,5

9,034

0,0 1,0

10,000

0,5

9,000

7,85 5,97 8,50 8,50 9,10 8,97 8,80 8,50

Pen

D

E
0,50

3,900 2014Nikolaus Johann Rausch
Mannschaft Mühldorf AK11/12

0,0

3,900

0,0

3,900 3,900

0,0
6,60

Pen

D

E
2,70

28,700 2014Jakob Zaiser
Mannschaft Mühldorf AK11/12

0,0

6,400

0,0

3,933

0,0

5,800

0,0

4,866 2,267

0,0

8,967

0,0

8,300

0,0

28,700

0,0

8,634

0,0 0,0

3,833

0,0

2,700

6,40 3,93 6,60 4,27 8,97 8,30 4,83 6,20

Pen

D

E
0,80 2,00 1,00 3,50
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2Platz

Gerätturnen männlich Mannschaft AK13/14 (13-14)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

137,39923,03323,00024,13323,06720,36623,800Mannschaft Inningen Pfuhl AK13/141 137,399
5,07,1 5,64,2 7,2

23,03323,000 137,399

34,65,5

20,366 24,13323,067

0,0

23,800

Mannschaft Inningen Pfuhl
AK13/14

Pen
Bonus

D

E

2,93,5 2,81,9

*

3,6

10,80010,167 66,333

16,82,1

9,933 12,23311,100

0,3 1,10,10,30,4

12,100

2011Maximilian Ernst
7,808,30 7,078,03 8,63 8,50

Pen
Bonus

D

E

2,62,6 2,41,9 1,8

9,56711,000 62,601

13,32,0

9,367 10,30011,467

0,30,10,2

10,900

2011Nikita Loran
8,678,60 8,507,47 8,50 7,57

Pen

Bonus

D

E

0,3

2,43,6 3,22,3

*

3,6

12,23312,000 69,866

18,53,4

10,433 11,90011,600

0,5 1,50,30,50,2

11,700 *

2011Makar Lypchanskyi
9,207,60 8,308,13 8,30 8,43

Pen

Bonus

D

E

0,3

117,75017,60019,70020,30019,46718,63322,050Mannschaft Monheim 13/142 117,750
3,36,1 4,13,8 3,6

17,60019,700 117,750

24,53,6

18,633 20,30019,467

0,0

22,050

Mannschaft Monheim 13/14

Pen
Bonus

D

E

1,72,9 2,11,9 1,8

7,9007,967 54,151

12,31,9

6,667 10,3679,900

0,1 0,1

*11,350 *

2012David Endlich
8,408,55 5,874,77 8,57 6,00

Pen

Bonus

D

E

0,3 0,3

1,73,2 2,01,9 1,8

9,7009,400 58,600

12,31,7

9,900 9,9338,967

0,1 0,1

*10,700

2012Adrian Gross
7,577,60 7,408,00 8,13 8,00

Pen

Bonus

D

E

0,3 0,3

1,6 2,11,9

2,80010,300 31,400

6,81,2

8,733 9,567

0,0

2011Luge Emil Anton
8,27 8,206,83 6,60

Pen

Bonus

D

E

5,00,3

Bayerischer Turnverband e. V. https://www.geraetturnergebnisse.de

07.10.2025 08:25:43

1

05.10.2025 in Pfuhl

Bayerische Mannschaftsmeisterschaft 2025

https://www.geraetturnergebnisse.de/pdf/DWW/Erg_21413.pdf


2Platz

Gerätturnen männlich Mannschaft AK15-18 (15-18)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

136,03321,53324,20023,86621,30022,23422,9002. Mannschaft Pfuhl AK15-181 136,033
5,77,2 5,85,1 6,0

21,53324,200 136,033

35,65,8

22,234 23,86621,300

0,0

22,900

2. Mannschaft Pfuhl AK15-18

Pen
Bonus

D

E

2,94,0 3,23,1 3,6

11,33312,533 71,466

19,93,1

11,467 12,43312,000 *
0,10,1

11,700 *

2008Tom Meier
9,007,70 9,238,37 8,83 8,13

Pen
Bonus

D

E

1,52,7 2,0

30,034

6,2

10,4678,567

0,0

11,000

2010Marian Ruppert
7,378,30 8,47

Pen

Bonus

D

E

0,3

2,83,2 2,62,0 2,4

10,20011,667 64,567

15,72,7

10,767 11,4339,300

0,0

11,200 *

2007Erik Wiederhold
6,408,00 9,078,77 9,03 7,50

Pen
Bonus

D

E

131,03322,46621,66722,20022,56620,83421,3001. Mannschaft Pfuhl AK15-182 131,033
5,47,0 5,77,7 5,6

22,46621,667 131,033

36,85,4

20,834 22,20022,566

0,0

21,300

1. Mannschaft Pfuhl AK15-18

Pen
Bonus

D

E

2,74,4 3,14,8

11,83310,500 54,833

18,23,2

10,867 11,133

0,20,2

10,500

2010Phinyo Brick
8,436,20 7,406,07 8,43

Pen

Bonus

D

E

0,1

2,72,6 2,02,9 2,0

10,33310,000 63,200

14,52,3

9,967 10,66711,433

0,0

10,800 *

2010Levin Eren
8,938,50 8,007,07 8,67 8,03

Pen

Bonus

D

E

0,3 0,3

1,93,9 2,62,1 3,6

10,63311,167 63,483

16,32,2

9,867 11,53310,233

0,0

10,050 *

2008Simon Häußler
8,536,15 8,577,77 7,93 8,43

Pen

Bonus

D

E

0,3
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Platz

Gerätturnen männlich Mannschaft AK15-18 (15-18)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

114,64913,80020,86622,53317,66617,73422,050Mannschaft Ries AK15-183 114,649
4,38,8 4,63,7 4,8

13,80020,866 114,649

29,33,1

17,734 22,53317,666

0,0

22,050

Mannschaft Ries AK15-18

Pen
Bonus

D

E

1,8 1,81,9 1,2

4,8009,833 39,666

7,50,8

7,767 9,7337,533

0,0

2010Simon Böhm
6,03 8,035,87 8,53 4,00

Pen

Bonus

D

E

0,3

2,54,0 2,81,8 3,6

9,00011,033 65,183

17,02,3

9,967 12,80010,133

0,0

12,250

2007Jochen Engelbrecht
7,938,25 8,238,17 9,20 6,70

Pen

Bonus

D

E

0,3

4,8

9,800

4,8

0,0

9,800

2007Alexander Kuhn
5,00

Pen
Bonus

D

E
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